
             

Pátek - sobota 26.-27. listopadu                                                    
výjezdní staršovstvo v Kraslicích    

 

1. adventní neděle                                
28. listopadu  v  9,30  

Slovo     Tomáš Holubec                                   
Moderuje   Radka Schützeová                               
Celocírkevní  sbírka na Diakonii Církve bratrské  
(Můžete použít i náš sborový účet a označit účel) 
Po shromáždění bude krátká členská 
informační schůze. 

Čtvrtek 2. prosince v 18,00                                  
Setkání nad adventním poselstvím v malém sále   

2. adventní neděle                                                          
5. prosince  v  9,30 

Slovo    Tomáš Holubec                                      
Moderuje   Radek Kačír                              

Čtvrtek 9. prosince v 18,00                      
Setkání nad adventním poselstvím v malém 
sále   

                                                                     
Úterý 7. prosince v 18,30                                                    
schůze staršovstva    

                                   

3. adventní neděle                             
12. prosince v  9,30                          
  Slovo    Pavel Král                                       

Moderuje   Galina Babarika                    

Čtvrtek 16. prosince v 18,00                      
Setkání nad adventním poselstvím v malém 
sále 

  

4. adventní neděle                                    
D ě t s k á   v á n o č n í   
bohoslužba                                              
19. prosince v  9,30                       

vánoční slovo, písně, dětské 
workshopy = vánoční kutění a hry na stanovištích 
po modlitebně, dárky...                                                      

 

L I S T O P A D  -  P  R  O  S  I  N  E  C    2021 
Boží hod vánoční                                    
Sobota 25. prosince v 9,30                                                        

Slovo  Tomáš Holubec                                 
Večeře Páně    

 

Ukončení starého roku 2021          
Neděle 26. prosince  v 17,00 
společenství, vděčnost, svědectví, modlitby, loso-
vání novoročních hesel 2022 atd. 

Úterý 28. prosince v 18,30                                                    
schůze staršovstva    

 

Novoroční bohoslužba  2022  
Neděle 2. ledna  2022  v  9,30 

                  
WWW.cb.cz/karlovy.vary  
 

   

 

Po každém shromáždění nabízí staršovstvo  
modlitby za jakékoli vaše potřeby,               
neostýchejte se požádat... 
 
 
Naše modlitební předměty: 

Hledáme nového kazatele 

Naši nemocní 

Zdravotníci v první linii, naše vláda 

Skupinka v Chebu 

Za další vedoucí pro besídku 

Za „rozjezd“ dorostu a mládeže 

…………………………………………… 

…………………………………………… 

…………………………………………... 

„Netrapte se žádnou starostí, ale v každé  
modlitbě a prosbě děkujte a předkládejte své 
žádosti Bohu.“             Dopis Filipským 4:6  

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj-77zyhLPJAhXLWBQKHWmmD4gQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Fszp.novapaka.sweb.cz%2F&bvm=bv.108194040,d.d24&psig=AFQjCNFmwgs8C4WBwZqobtsYdRcQQJ7msg&ust=1448797351821617


                      

 „Neboť se nám narodí dítě, bude 
nám dán syn, na jehož rameni spoči-
ne vláda a bude mu dáno jméno: 
"Divuplný rádce, Božský bohatýr, 
Otec věčnosti, Vládce pokoje." 
                                              Izaiáš 9:5 
 
Milí přátelé,  
 evangelium o Ježíši Kristu je dobrá a 
radostná zpráva. Týká se nejdůležitějších 
věcí našeho života a je pro každého člo-
věka na světě.  
 Všichni to známe, jak nějaká dobrá 
zpráva dokáže zlepšit náš mizerný den, 
zvednout nám náladu a třeba ráz na ráz 
zaplašit obavy a starosti. Evangelium má 
navíc moc proměnit a zachránit lidské ži-
voty. Ta zpráva i těch letošních vánoc te-
dy zní: Bůh je s námi!  (hebrejsky 
„Immanuel“) 
 Pán Bůh je - skrze svého syna Ježíše 
- s lidmi i v době covidu, inflace, politic-
kých zmatků, rodinných a manželských 
problémů, uprchlické krize… atd. Slíbil 
nám, že ani samy „brány pekla“ nikdy 
nepřemůžou a nepotopí onu lodičku církve 
s jeho následovníky.  
 Přeju vám všem požehnaný čas ad-
ventu a vánoc a Boží pokoj od Vládce po-
koje... Navzdory všemu tomuto chaosu     
(i mediálnímu) kolem nás. 
                         
                          Váš Tomáš Holubec 

  
 

S
b
o
r 

C
ír

k
ve

 b
ra

tr
sk

é,
 B

u
lh

a
rs

k
á
 2

9
A

 ,
  
K

a
rl

o
vy

 V
a
ry

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 k

a
rl

o
vy

.v
a
ry

@
cb

.c
z 

  
 F

IO
 B

a
n

k
a
  
2
2
0
0
1
4
7
1
2
9
/2

0
1
0
  
  

 

 

D I A K O N I E  C Í R K V E  B R A T R S K É  
KŘESŤANSKÁ SOCIÁLNÍ POMOC 

K o n ě v o v a  2 4 ,  1 3 0  0 0  P r a h a  3 ,  I Č :  4 5 2 5 0 8 5 5  
 

 

K listopadové celocírkevní sbírce viz:  
https://portal.cb.cz/2021-sbirka-na-diakonii-cirkve-bratrske-2021   
 
Můžete se podívat také na webové stránky Diakonie Církve bratrské: 
https://cb.cz/diakonie/ 

Milí návštěvníci našich bohoslužeb, 
na dveřích nám stále visí 6 x R... 
 Děkujeme, že dodržujete plat-
ná hygienická opatření kvůli epide-
mii Covidu-19. 
 Není to nikomu příjemné, ale 
společně to všechno zvládneme! 
 Naléhavě vás proto žádáme, 
abyste nosili respirátory na ústech  
i na nosu. I kdybyste měli osobní 
názor jakýkoli, prosíme dodržujte 
to, chráníte tím hlavně lidi kolem 
sebe. 
 Pokud z nějakého důvodu ne-
chcete nosit ochranu úst a nosu, 
zůstaňte doma a přijďte, až tato 
povinnost nebude. 
I v této nesnadné době stále platí 
slovo z Římanům 8,28: 
                                                                                                                                         

„Víme, že všecko napomáhá k dobrému 
těm, kdo milují Boha, kdo jsou povoláni 
podle jeho rozhodnutí.“ 
      T.H. 

https://portal.cb.cz/2021-sbirka-na-diakonii-cirkve-bratrske-2021
https://cb.cz/diakonie/

